
事 務 連 絡  

令和６年５月３１日 

 

 健康診断受診事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会那覇支部 

（公 印 省 略）  

 

 

台風２号接近に伴う集団健康診断の取り扱いについて 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部運営に格別なるご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

  さて、気象庁の情報によりますと、台風２号が本日発生した模様です。予想進路は現在

のところ不透明ですが、最悪の場合、週明けの６月３日には、沖縄本島に接近するとの予

測もあります。暴風雨を伴う台風２号の本島への接近により 公共交通機関（路線バス）

が運休した場合は、標記健康診断は中止となりますので、６月３日（月）朝７時のニュー

ス等で、運休の有無についてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

なお、受診日の変更については、現在のところ６月４日（火）と同６日（木）への変更

が一部可能との事ですが、人数の制限により変更ができない場合はご了承下さい。 

   敬具 

 

 

       お問い合わせ先： （公社）沖縄県トラック協会 業務課 

               ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 

                 


